令和 2年 10月吉日

各 位

千葉県ソフトテニス連盟

会 長  上 田 喜 幸

連盟事業再開に関するお知らせ

前略 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より連盟事業に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

コロナ禍の下、各競技団体ともに少しずつではありますがそれぞれのガイド

ラインに基づき事業を再開している状況であります。

当連盟といたしましても、スポーツ庁並びに公益財団法人日本ソフトテニス

連盟の指導に基づきガイドラインを策定して事業を開催していくことと常任委

員会で決定したところであります。

事業開催にあたりましては、コロナウイルス感染防止を最優先し会員各位が

安心してご参加頂きけるよう対策を講じて参りますので、ご理解とご協力をお

願いいたします。

今後の予定に関しましては、下記のとおりお知らせ致します。

早々

記

1.令和 2年 11月 21日（土）

長瀬杯千葉県大会 【会場：千葉県スポーツセンター 16面】

種別：50・55・60・65・70・75・80各男女ダブルス

※例年開催のミックスは、本年度に限り開催致しません。

2. 令和 2年 11月 22日（日）

全国小学生大会千葉県予選 【会場：フクダ電子ヒルスコート 20面】

種別：男子、女子ダブルス４年生以上で学年不問

※令和 3 年 3 月末に開催の全国小学生大会の種別変更に伴い本年度に限り

学年別大会を廃止し、本大会を新設し予選会とする。

3. 令和 2年 12月 6日（日）

長瀬杯千葉県大会 【会場：千葉県スポーツセンター 16面】

種別：一般・35・45各男女ダブルス

※例年開催のミックスは本年に限り開催致しません。

4. 令和 3年 1月 16日（土）

千葉県シングルス選手権大会 【会場：千葉県スポーツセンター 8面】

種別：一般男女

5. 令和 3年 2月 21日（日）

千葉県小学生春季団体戦 【会場：千葉県スポーツセンター 16面】

種別：男女別 ３ペア団体戦